CI Nº 371/2025

Mogi Mirim, 28 de abril de 2025.

Para: Secretaria de Relações Institucionais
Assunto: Resposta ao Requerimento nº 186/2025 – Câmara dos Vereadores

Em resposta ao Requerimento nº 186/2025 solicitando informações sobre a falta de professores no
CEMPI Profª Maria Aparecida Mariano Todarelli, no Bairro Parque das Laranjeiras, informamos que,
no dia 16 de abril de 2025, iniciou uma professora de Primeira Infância e de acordo com
levantamento feito pela equipe gestora, já solicitamos à Secretaria de Administração a contratação
de profissionais para atender às demandas dos CEMPIs.

Atenciosamente,

__________________________________
Josélia Eliete Longatto Fuidio

Secretária de Educação

Rodovia Deputado Nagib Chaib, 550 – Morro Vermelho – CEP: 13-808-300
Telefone: 19 3814-2121 - E-mail: adm.seduc@edu.mogimirim.sp.gov.br

		2025-04-28T12:20:05-0300